

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А)																							
16А(1 3А)	Воспитатель																		нет	нет	да	нет	да
17А	Воспитатель																		нет	нет	да	нет	да
18А(1 7А)	Воспитатель																		нет	нет	да	нет	да
19А(1 7А)	Воспитатель																		нет	нет	да	нет	да
20А(1 7А)	Воспитатель																		нет	нет	да	нет	да
Прочий педагогический персонал																							
21	Инструктор физкультуры																		нет	нет	да	нет	нет
22А	Музыкальный руководитель																		нет	нет	да	нет	да
23А(2 2А)	Музыкальный руководитель																		нет	нет	да	нет	да
24	Музыкальный руководитель																		нет	нет	да	нет	да
25	Музыкальный руководитель спец. группы																		нет	нет	да	нет	да
Медицинский персонал																							
26	Старшая медицинская сестра	2																	нет	нет	да	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	2																	нет	нет	да	нет	нет
28	Медицинская сестра по массажу	2																	нет	нет	да	нет	нет
29	Медицинская сестра по массажу	2																	нет	нет	да	нет	нет
Учебно-воспитательный персонал																							
30	Завхоз																		нет	нет	да	нет	нет
31А	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
32А(3 1А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
33А(3 1А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
34А(3 1А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
35А	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
36А(3 5А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
37А(3 5А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
38А(3 5А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
39А	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
40А(3 9А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
41А(3 9А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
42А(3 9А)	Помощник воспитателя	2																	да	нет	да	нет	нет
43	Помощник воспитателя спец. групп	2																	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А)																							
16А(1 3А)	Воспитатель												2	1	2	2			нет	нет	да	нет	да
17А	Воспитатель												2	1	2	2			нет	нет	да	нет	да
18А(1 7А)	Воспитатель												2	1	2	2			нет	нет	да	нет	да
19А(1 7А)	Воспитатель												2	1	2	2			нет	нет	да	нет	да
20А(1 7А)	Воспитатель												2	1	2	2			нет	нет	да	нет	да
Прочий педагогический персонал																							
21	Инструктор физкультуры												2	2	2	2			нет	нет	да	нет	нет
22А	Музыкальный руководитель												2		2	2			нет	нет	да	нет	да
23А(2 2А)	Музыкальный руководитель												2		2	2			нет	нет	да	нет	да
24	Музыкальный руководитель												2		2	2			нет	нет	да	нет	да
25	Музыкальный руководитель спец. группы												2		2	2			нет	нет	да	нет	да
Медицинский персонал																							
26	Старшая медицинская сестра	2											2		2	2			нет	нет	да	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	2											2		2	2			нет	нет	да	нет	нет
28	Медицинская сестра по массажу												2	2	2	2			нет	нет	да	нет	нет
29	Медицинская сестра по массажу												2	2	2	2			нет	нет	да	нет	нет
Учебно-воспитательный персонал																							
30	Завхоз												2		2	2			нет	нет	да	нет	нет
31А	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
32А(3 1А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
33А(3 1А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
34А(3 1А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
35А	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
36А(3 5А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
37А(3 5А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
38А(3 5А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
39А	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
40А(3 9А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
41А(3 9А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
42А(3 9А)	Помощник воспитателя	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет
43	Помощник воспитателя спец. групп	2											2		2	2			да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов промежуточной специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общественный персонал																							
44	Кладовщик																						
45	Уборщик спец. помещений	2																					
46	Шеф-повар																						
47	Повар																						
48	Повар																						
49	Кухонный рабочий	2																					
50	Кухонный рабочий	2																					
51	Дворник																						
52	Дворник																						
53	Рабочий по комплексному обслуживанию здания																						
54	Рабочий по комплексному обслуживанию здания																						
55	Кастелянша																						
56	Машинист по старке белья	2																					
57	Машинист по старке белья	2																					
58	Сторож																						

Дата составления: 11.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Кудря Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель
(должность)

Усенко К.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома, воспитатель
(должность)

Соколова И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Завхоз
(должность)

Коваленко О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

Красношапка В.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 4

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

897
(№ в реестре)

Смирнов

(подпись)

Михайлова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	5	Отметка о выполнении	6
Учебно-вспомогательный персонал											
31А, 32А(31А), 33А(31А), 34А(31А) Помощник воспитателя		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А) Помощник воспитателя		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							
39А, 40А(39А), 41А(39А), 42А(39А) Помощник воспитателя		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							
43 Помощник воспитателя спец. группы		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							
Обслуживающий персонал											
45 Уборщик спец. помещений		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							
46 Шеф-повар		Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха		Снижение вредного воздействия тяжести							

№ Пункта	Для снижения неблагоприятного воздействия на жесткость труда с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		
48 Повар	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		
49 Кухонный рабочий	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		
50 Кухонный рабочий	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		
56 Машинист по стирке белья	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		
57 Машинист по стирке белья	Для снижения неблагоприятного воздействия тяжести труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия		

Дата составления: 11.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Кулря Т.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.12.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда стр. 2 из 3

Старший воспитатель
(подпись)

Председатель профкома, воспитатель
(подпись)

Завхоз
(подпись)

Старшая медицинская сестра
(подпись)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

897
(№ в реестре)


(подпись)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

Усенов К.Ю.
(Ф.И.О.)

Соколова И.В.
(Ф.И.О.)

Коваленко О.А.
(Ф.И.О.)

Красноштанка В.К.
(Ф.И.О.)

Михайлова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.12.2015
(дата)

25.12.2015
(дата)

25.12.2015
(дата)

25/12-2015
(дата)

(дата)